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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 10-й тур, Матч №77

П`ятниця, 01.10.2021, 12:00, СКІФ, Львів. 11°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Шарун Володимир
2 Малецький Павло
3 Комарець Максим (К)
4 Чабан Данило
5 Сидоров Олег
6 Панчишин Богдан
7 Михайлів Роман
8 Кицун Марко
9 Ювхимець Роман
10 Задорожний Максим
11 Климак Владислав

Запасні
12 Бугай Савас
13 Петрівський Тарас
14 Пилипишин Назар
15 Мудрий Максим
16 Кущ-Василишин Олександр
17 Харко Михайло
18 Довбецький Денис
19 Кухта Юрій

Тренер
Гвоздик Тарас

34 Паршиков Максим
26 Чалий Богдан
21 Щуров Максим
14 Попов Богдан
2 Кононов Микита
8 Лебедєв Сергій (К)
19 Мельниченко Максим
10 Матюшенко Іван
7 Свистун Крістіан
16 Руденко Данііл
9 Демиденко Іван

Запасні
24 Ніколишин Олександр
6 Бешляга Максим
11 Кравченко Ярослав
15 Колодежний Владислав
22 Єршов Ілля
5 Козубенко Ілля
20 Матюшенко Валентин

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 10-й тур, Матч №77
П`ятниця, 01.10.2021, 12:00, СКІФ, Львів. 11°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
31' 19 Мельниченко Максим

46' 26 Чалий Богдан
24 Ніколишин Олександр

46' 21 Щуров Максим
5 Козубенко Ілля

46' 16 Руденко Данііл
15 Колодежний Владислав

3 Комарець Максим 54'

9 Ювхимець Роман
15 Мудрий Максим 55'

61' 2 Кононов Микита

6 Панчишин Богдан
13 Петрівський Тарас 66'

8 Кицун Марко
14 Пилипишин Назар 66'

66' 2 Кононов Микита

11 Климак Владислав 66'

67' 24 Ніколишин Олександр

70' 7 Свистун Крістіан
11 Кравченко Ярослав

74' 19 Мельниченко Максим
6 Бешляга Максим

77' 9 Демиденко Іван
2 Малецький Павло

16 Кущ-Василишин Олександр 82'

10 Задорожний Максим
18 Довбецький Денис 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


